
H O T Ă R Î R E
pentru modificarea Regulamentului cu privire la activitatea persoanelor

de încredere ale concurentului electoral, aprobat prin hotărîrea
Comisiei Electorale Centrale nr.382 din 12 decembrie 2006

 
nr. 2350  din  17.02.2019

 
Monitorul Oficial nr.185-191/993 din 07.06.2019

 
* * *

În temeiul art.18 alin.(2), art.22 alin.(1) lit.c), art.52 din Codul electoral nr.1381-XII din 21 noiembrie 
1997, art.18, art.62 alin.(1) din Legea nr.100 din 22 decembrie 2017 cu privire la actele normative, art.14 
din Legea privind transparenţa decizională nr.239-XVI din 13 noiembrie 2008, Comisia Electorală 
Centrală

HOTĂRĂŞTE:
1. În punctul 10 la litera e) din Regulamentul cu privire la activitatea persoanelor de încredere ale 

concurentului electoral, aprobat prin hotărîrea Comisiei Electorale Centrale nr.382 din 12 decembrie 
2006 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2007, nr.1-2, art.13), cu modificările ulterioare, textul „şi în 
ziua precedentă zilei alegerilor” se substituie cu textul „în incinta secţiei de votare sau la intrarea în 
localul secţiei de votare”.

2. Prezenta hotărîre întră în vigoare la data adoptării, se publică pe pagina web oficială a Comisiei 
Electorale Centrale şi în Monitorul Oficial al Republicii Moldova.

 
PREŞEDINTELE COMISIEI
ELECTORALE CENTRALE Alina RUSSU

 
Secretar Veaceslav Agrigoroae

 
Nr.2350. Chişinău, 17 februarie 2019.
 
 

https://moldlex.md/lexact/7093
https://moldlex.md/lexact/7093
https://moldlex.md/lexact/60103
https://moldlex.md/lexact/4615
https://moldlex.md/lexact/34084
https://moldlex.md/lexact/34084

